
 
 

Skärhamn 2026-03-08 

Bäste medlem / blivande medlem i Skärhamns IK.    

Vår vision och mål är att erbjuda alla som vill spela fotboll en utvecklande, inspirerade och trygg miljö - oavsett 

ålder, kön eller funktionsvariation! Som alla visioner så skall den vara ambitiös, och som kanske aldrig helt 

uppnås, men vi är stolta över de stora steg vi tagit under de senaste åren för att närma oss den.  

Under 2024/2025 har vi breddat vår fotbollsverksamhet genom att starta upp Gåfotboll samt seniorlag för damer. 

Detta innebär att vi nu kan erbjuda fotbollsverksamheter för spelare ifrån 5 år upp till 75 år (plus) och både för 

flickor/dam och pojkar/herr.  

Vi har fortsatt många tankar kring föreningens utveckling och mycket kommer hända redan under 2026. Men det 

är vi alla gemensamt - som medlemmar - som pekar ut framtiden för föreningen. Så kom till årsmötet, den 25 

mars kl 18.30, och var med i diskussionen om hur Skärhamns IK skall utvecklas! 

Vi vill ha många medlemmar och aktiva spelare! Därför har vi valt att inte höja våra medlemsavgifter för 2026, och 

samtidigt låta våra allra yngsta vara med helt avgiftsfritt. Men de ökade driftskostnaderna gör att vi behöver 

genomföra en mindre generell höjning av träningsavgifterna.  

Fakturor för medlemsavgiften skickas ut till samtliga aktiva från mitten av mars 2026. Saknar spelare faktura så 

vänligen kontrollera först att fakturan inte hamnat i spam/skräpkorgen i mejlen. Har spelare ändå inte fått faktura 

kontakta kansliet på info@skarhamnsik.nu. Viktigt att fakturan betalas i tid, utebliven betalning innebär att 

spelare saknar försäkring via klubben och kommer då inte få delta vid matcher av "säkerhetsskäl" då vi inte vill ha 

oförsäkrade olyckor. Om man inom en familj har avgifter som överstiger 2 500 kr så kan man dela upp 

betalningen i två delar, där man först betala för en medlem under mars månad och därefter för nästkommande 

medlem/medlemmar under april månad. Betala då för äldsta spelaren först då seriestarterna ligget tidigare för de 

äldre spelarna.  

 

Medlemskap aktiv 600 kr (samtliga spelare från 6 år) 

Medlemskap ledare 100 kr 

Medlemskap stödmedlem 200 kr 

 

Träningsavgift spelare 0 – 6 år, 0 kr 

Träningsavgift spelare 7 – 8 år, 450 kr       

Träningsavgift spelare 9 – 12 år, 1 000 kr 

Träningsavgift spelare 13 – 16 år, 1 350 kr 

Träningsavgift spelare 17 år–>, 1 550 kr  

Träningsavgift Futsal, 750 kr 

Träningsavgiften beräknas på den ålder som spelare uppnår under innevarande år.  

På föreningens hemsida hittar ni information och länk till Fritidskortet som Skärhamns IK har anslutit sig till.  

Vi vill ha med dig som är förälder till spelande barn – bli stödmedlem för 200 kr!  
För 200 kr blir du som förälder stödmedlem och visar din uppskattning 

till vår förenings ideella arbete för att skapa en aktiv och meningsfull fritid  

för ditt barn och andra barn på vår ort. Enklast scannar du QR-koden, eller går 

in på vår hemsida, www.skarhamnsik.se, och klicka på fliken ”Bli Medlem” och 

följ stegen. 

 

Tack för ert stöd, 

Styrelsen i Skärhamns IK 

mailto:info@skarhamnsik.nu

